福剣連第１５８号

令和６年３月１日

北信越地区剣道連盟会長 殿

（一財）福井県剣道連盟

会 長 片 山 外 一

全日本剣道連盟主催

「北信越地区」剣道合同稽古会の開催について（ご案内）

早春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当連盟

の諸事業にご理解とご協力を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、標記稽古会を下記のとおり開催いたしますので、貴連盟会員の皆

様にご周知およびご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

１  開催目的  北信越地区における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図る。

２  実施地区  石川県・富山県・新潟県・長野県・福井県の北信越５県

３ 日   時  令和６年４月６日（土） １３：００～１５：００

１２：３０～１３：００ 受付（合同稽古会）

１３：００～１４：００ 基本練習、自由稽古

１４：１０～１４：５０ 指導稽古

４ 会 場 福井県立武道館 福井市三ツ屋町８－１－１ ℡0776-26-9400

５ その他 ・全剣連「主催大会実施にあたっての感染拡大ガイドライン」

「稽古に関するガイドライン」に準じて開催します。

・連絡先

 〒910-0015 福井市二の宮 2丁目 24－18 サンライズ二の宮１－B

（一財）福井県剣道連盟事業部長 岡田 要

        ℡・fax     0776-28-6616

メールアドレス fkikendo@herb.ocn.ne.jp